[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2023 года           пгт Лучегорск                                     № 184

Об утверждении ликвидационного баланса Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального района Приморского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Думы Пожарского муниципального округа от 22 ноября 2022 года № 50 «О ликвидации Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального района Приморского края», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
1.Утвердить ликвидационный баланс Контрольно-счетной палаты Пожарского муниципального района по состоянию на 01 марта 2023 года.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                            В.А. Бороденко

2

image1.jpeg